NPP16-20N2(R)(E), NPV20N2, NPf25N2,
NPV20ND, NPR20N, NPS20N
Transpallet elettrici a timone
1.6 - 2.5 tonnellate
AUMENTATE LA
VERSATILITÀ DEL
VOSTRO
MAGAZZINO
Se il trasporto in orizzontale regolare ed
efficiente è uno degli elementi importanti a sostegno
dell’attività di movimentazione svolta dal vostro
magazzino, la gamma di transpallet elettrici Cat® fa al
caso vostro.
Questa gamma, costruita attorno ai motori a c.a.
potenti e programmabili, offre tutta una serie di
opzioni e modelli adatti a quasi tutte le possibili
situazioni di movimentazione in orizzontale, dai brevi
tragitti alle lunghe distanze.
	 (tonnellate)		  MASSIMA
			   (km/h)
NPP16N2	 1.6	 A timone	 6.0
NPP18N2	 1.8	 A timone	 6.0
NPP20N2	 2.0	 A timone	 6.0
NPP20N2R	 2.0	 A timone / Con pedana	 6.0
NPP20N2E	 2.0	 A timone	 6.0
NPV20N2	 2.0	 Con pedana	 9.0 / 12.0*
NPF25N2	 2.5	 Con pedana	 12.0
NPV20ND	 2.0	 Con pedana	 8.5 / 8.5
NPR20N	 2.0	 Con operatore	 11.0